105117328 

Рачун 11/2025 

Место издавања рачуна: Алексинац 
Датум издавања рачуна: 20/03/2025 
Место промета услуга: Београд 
Датум промета услуга: 20/03/2025 

Услуге мајстора светла за видео прилог...........................................11.700,00 

Укупно: 11.700,00 
Словима: једанаестхиљадаседамстотина 

Напомена: предузетник није у ПДВ систему 

Уплату извршити код:  ОТП БАНКЕ A.Д. БЕОГРАД  
                                        325-9500700218015-27 

Рачун преузео:                                                                          Законски заступник: